裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-3343-7835
聯絡人：李靜慧
電　話：02-7736-7810

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月3日
發文字號：臺教學(二)字第1100111326號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：社團資料登錄操作指引  (110090300009_0111326A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本部業建置「全國大專校院學生社團活動資訊網」，相關

　　　事項詳如說明，敬請貴校配合辦理，請查照。

說明：

  一、為利大專校院學生社團活動資訊整合，本部業建置「全國

　　　大專校院學生社團活動資訊網」（網址：https://cis.

　　　ncu.edu.tw/NsaSys/），上半年已開放全社評實施計畫、

　　　活動資訊查詢及評選資料上傳等功能，預計於本年度10月

　　　份起開放教育優先區寒暑假營隊活動申請、帶動中小學社

　　　團發展計畫申請等各項專區，俾利各大專校院透過單一入

　　　口查詢社團活動相關資訊，並進行資料申請及上傳作

　　　業。

  二、為協助各校教育優先區營隊活動、帶動中小學社團發展計

　　　畫承辦同仁申請旨揭網站登入帳號，請配合辦理以下事項

　　　（如無計畫申請需求則無需填寫）：

    (一)請指派一名承辦同仁至Google表單（表單連結：https:

　　　　//forms.gle/C23VjhU8CJEGdyST8，請以Google Chrome

　　　　瀏覽器開啟）填寫相關資訊，俾利本部註冊帳號。

    (二)帳號申請後將寄發認證信至所填電子信箱，請務必至信

　　　　箱收信完成相關設定。

    (三)承辦同仁若已有旨揭網站登入帳號，請於表單內註明，

　　　　本部將協助開通相關專區操作權限。

    (四)請於110年9月10日（星期五）前填寫完成，以免影響後

1100008615
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　續申請作業。

  三、為利本部瞭解各大專校院學生社團之營運狀況，請各校完

　　　成帳號開通後，參考附檔「社團資料登錄操作指引」，至

　　　網站增修校內社團名單（若未完整填報將影響全國大專校

　　　院社團評選之報名及教育優先區營隊活動、帶動中小學社

　　　團發展計畫之申請）。

  四、各計畫申請注意事項本部後續將另予公告，相關事宜請

　　　洽：

    (一)聯絡人：本部學生事務及特殊教育司李靜慧小姐。

    (二)聯絡電話：02-7736-7810。

    (三)傳真電話：02-3343-7835。

    (四)E-mail信箱：hui0717@mail.moe.gov.tw。

正本：各公私立大專校院、軍警大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、教育部建置「全國大專校院學生社團活動資訊網」，敬請貴校配合辦理。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　組長：　　　　　　　　　秘書：

0906
0830

學務長：

擬：
一、教育部建置「全國大專校院學生社團活動資訊網」，敬請貴校配合辦理。
二、因無計畫申請之需求，故不另行登記申請帳號。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　組長：　　　　　　　　　秘書：

0911
0953

0913
0820

0913
0839